
Društvo je upisano kod Trgovačkog suda u Zadru – Stalna služba u Šibeniku, br: 110030889. Temeljni kapital: 1.408.000,00 kn. 

Uprava-direktor: Ivan Mesić 

 

 
 

Knin, 02.10.2020.g. 
 

 Na temelju članka 27. Izjave o osnivanju Čistoća i zelenilo d.o.o. direktor donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju službenika za informiranje po Zakonu o pravu na 

pristup informacija 

 

 

I. 

 Imenuje se Josipa Palavra službenikom za informiranje. 

 

II. 

 Zamjenikom u slučaju spriječenosti službenika za informiranje imenuje se Petra Vujić. 

 

III. 

 Prijašnja odluka u ovoj stvari se stavlja izvan snage. 

 

 

 

 

         

              Direktor 

                           Ivan Mesić 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Arhiva 
 


